
 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 
 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących 

w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” 

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia 
ogólnego – ze szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego.” 

 

 

Police, 8 lutego 2021 r. 

Miejscowość, data 

ZAMAWIAJĄCY: 

POWIAT POLICKI 

ul. Tanowska 8 

72-010 Police 

 

Dotyczy postępowania: EK.272.17.2020 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej w skrócie „p.z.p.”, zamawiający informuje  

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na usługę społeczną na „Szkolenia 

podnoszące kwalifikacje zawodowe w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie”:  

• część I – EDU HOME Tyszkiewicz Edyta, ul. Krakowska 59/62, 71-017 Szczecin, 

• część II – SOMANAUTYKA ILONA FILIPKOWSKA, ul. Partynicka 34e/12, 53-

031 Wrocław. 

 

UZASADNIENIE 

W postępowaniu wpłynęły 2 oferty ( w części 1 – 1 oferta, w części  2 – 1 oferta do dnia 11 

stycznia 2021 r. do godziny 10:00.  

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 

 

W części I zamówienia Zamawiający wybiera jedyną złożoną ofertę, którą została 

przedstawiona przez  EDU HOME Tyszkiewicz Edyta, ul. Krakowska 59/62, 71-017 

Szczecin, a która uzyskała 100 pkt za cenę 1650,00 zł brutto za osobę (słownie: jeden 

tysiąc sześćset pięćdziesiąt złotych 0/100) tj. w sumie 13.200,00 zł brutto (słownie: 

trzynaście tysięcy dwieście złotych 0/100).  

Oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SIWZ. Spełnia wszystkie wymogi formalno- 

-prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane w SIWZ. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 100 pkt. 

 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

CZĘŚĆ 1 

cena brutto/ liczba punktów 

uzyskanych w kryterium cena 

1. 

EDU HOME Tyszkiewicz Edyta 

ul. Krakowska 59/62 

71-017 Szczecin 

13.200, 00 zł 

(1.650,00 zł/ os.) 

100,00 pkt 

 

 



 

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 
 Oś Priorytetowa VIII Edukacja Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących 

w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego” 

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia 
ogólnego – ze szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego.” 

 

 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

 

W części II zamówienia Zamawiający wybiera jedyną złożoną ofertę, którą została 

przedstawiona przez  SOMANAUTYKA ILONA FILIPKOWSKA, ul. Partynicka 34e/12, 

53-031 Wrocław, a która uzyskała 100 pkt za cenę 740,00 zł brutto za osobę (słownie: 

siedemset czterdzieści złotych 0/100) tj. w sumie 14.800,00 zł brutto (słownie: czternaście 

tysięcy osiemset złotych 0/100).  

Oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SIWZ. Spełnia wszystkie wymogi formalno- 

-prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane w SIWZ. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 100 pkt. 

 

 

Zgodnie z art. 2 pkt 17 p.z.p. zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia środkami 

komunikacji elektronicznej lub faksem otrzymania niniejszego zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Na oryginale właściwy podpis  

Beata Chmielewska 

Członek Zarządu Powiatu w Policach 

 


